孙越崎学院关于遴选学生参加昆山杜克大学

首届寒假提升营项目的通知

为激发孙越崎学院学生学习内生动力，促进学院国际化

人才培养再上新台阶，让更多学生享有世界一流的国际化教

育体验。经学院研究，将于近期在孙越崎学院内遴选部分优

秀学生推荐参加昆山杜克大学举办的首届寒假提升营项目。

现将有关事项通知如下：

一、项目概况

1. 项目主题：通过密集训练和团队协作实现英语表达、

影响力和领导力的提升。

2. 项目时间：2024 年 1 月 14 日报到，15-19日课程实

施。

3. 项目地点：昆山杜克大学。

4. 资助名额：30人。

二、项目申请

1. 申请对象。孙越崎学院本科生，按照学院学生国际化

人才培养规划，本项目申请以 2023 级学生为主。可接受少

量非 2023级优秀本科生申请。

2. 申请要求与遴选方式。

（1）基本要求。具有孙越崎学院荣誉学籍或将获得荣

誉学籍（2023级）的学生；身心健康；无违纪行为；拥有良

好的团队精神，能遵守团组纪律，服从统一管理安排。

（2）遴选方式。

2023 级的申请学生综合参考学业水平复测英语科目考

试、口语测试成绩，高考英语科目成绩，高阶英语（语言与

文化）、国际交流英语（1）课程上课情况以及团队精神与

领导力表现等择优遴选。

非 2023 级的申请学生综合参考英语课程、CET-6 成绩

以及团队精神与领导力表现等择优遴选。

曾参加雅思或托福考试的申请学生优先。

3. 申请方式。申请学生填写申请表（附件 1），并于 10

月 29 日（周日）20：00 前将申请表（电子版）发送至

syqxy@cumt.edu.cn；纸质申请表应于 10月 30日（周一）16：

00前交至学院楼 A213。过期将不再受理 2023级学生申请。

三、其他事项

1. 昆山杜克大学收取的项目费用，包含学费、参访费、

住宿费（双人间）、部分餐饮费、学习材料费、保险费等由

学院全额资助，并统一支付。

2. 参与训练营学生项目考勤达标、成绩合格，可获得由

昆山杜克大学提供的结业证书。

3. 获得结业证书的 2023级学生，可将项目成绩用于申

请学院于第二学期开设的《海外名校一流课程研学（英语）》

（P19023）课程成绩。

4. 获得结业证书，表现优秀的学生（项目导师推荐），

经学院认可，未来申请由学院组织的其他国际（境外，三个

月以上）学习交流项目的资助时，具有一定的优先权。

5. 受资助的学生，返校后应通过参加学院组织的项目总

结交流，学院科协组织的朋辈讲堂、午餐会等，汇报学习情

况，交流学习心得；并于项目结束后一年内报名参加雅思或

者托福考试。

6. 项目名额有限，经选拔获得资助的学生，原则上不得

放弃或退出项目学习。因个人原因放弃或退出项目学习以及

其他原因未取得结业证书的学生，项目结束后一年内学院将

不再对其参加其它的国际交流项目进行资助。

7. 通过孙越崎学院申请的学院学生由学院遴选、选派，

不需要向昆山杜克大学提交申请表和英文自我介绍视频、加

试线上英语面试。

8. 项目课程教学及生活安排可参考

https://mp.weixin.qq.com/s/oELZmeu93-WfY3_N03sHEA。

未尽事宜，可咨询孙越崎学院教学主管赵老师，学院楼

A213室，咨询电话：83592908（工作日间）。

孙越崎学院

2023年 10月 26日

附件：昆山杜克大学首届寒假提升营项目申请表

https://mp.weixin.qq.com/s/oELZmeu93-WfY3_N03sHEA

	孙越崎学院关于遴选学生参加昆山杜克大学
	首届寒假提升营项目的通知